

گرامی باد دهم آبان روز پیشمرگ سازمان خهبات کردستان ایران



تاریخ مبارزات آزادیخواهی مردم کرد، روزهای بس بزرگ و میهنی را در خود جای داده است که جای دارد به آنها اهمیت داده شود، روزهایی که سرنوشت مبارزات مردم کرد را تغییر داده و موجب پیشرفت آن شده است. دهم آبان سال ۱۳۵۸ یکی از آن روزهای مهم و بزرگ در تاریخ جنبش آزادیخواهی در کردستان ایران است، در آن روز نیروهای سرکوبگر رژیم تازه به قدرت رسیده آخوندی به فرمان خمینی به کردستان حمله کردند و نشینی و چشم پوشی از خواستهایشان کردند. و ستم و تهدید و حاکمیت قرون وسطایی و مذهبی را بر مردم کردستان تحمیل کنند. اما فرزندان کرد، رهروان راه آزادی سرفروید نیابورند به حاکمیت ستمگر آخوندها و نیروهای سرکوبگرش اهمیت ندادند و در برابر آنها به مبارزه و دفاع ادامه دادند. بعد از به قدرت رسیدن

خمینی و بعد از آنکه آخوندها حقوق مردم کرد را نادیده گرفتند، مردم ستم دیده کردستان کوشیدند با گفتگو و راه حل سیاسی به خواستهای مسروعهشان برسند، اما آخوندها به خواستهای مردم کرد اهمیت ندادند و به حمله و تهدید علیه مردم کرد متوسل شدند. خمینی و سرکوبگران تحت فرمانش طبل جنگ کوبیدند و راه حل صلح و گفتگو را سد کردند و، راهپیمایی مسالمت آمیز مردم را مورد حمله قرار دادند. نیروهای مسلح حاکمیت جدید که اکثراً از افراد چاقوکش و اراذل و اوباش تشکیل شده بودند، تحت نام سپاه پاسداران انقلاب به کردستان روانه شدند. همچنین ارتش تحت امر آخوندها که در انقلاب ۱۳۵۷ از هم پاشیده شده بود، بار دیگر سازمان داده شد و به فرمان آخوندها اولین عملیات و مأموریت نظامی خود را علیه مردم کردستان انجام داد. آری

دفاع در برابر نیروهای نظامی و رژیم سرکوبگر نداشت، پیشمرگان و مردم کردستان با اسلحه های سبک در برابر نیروهای مسلح به مبارزه و دفاع برخاستند. در مدت چندین سال دفاع مردم کرد، پیشمرگان قهرمان کردستان داستانهای بزرگ و پر افتخار را ثبت تاریخ کردند که قهرمانی پیشمرگان در روز دهم آبان سال ۱۳۵۸ یکی از نمونه های قهرمانی مردم کرد و برای همیشه بعنوان دفاع تاریخی در برابر نیروهای رژیم سرکوبگر و ستمگر خواهد ماند. در روز دهم آبان ۱۳۸۵ نیروی نظامی رژیم تحت نام گارد جاویدان که از رژیم شاه به ارث مانده بود، در شهرهای کردستان مانور می داد که در ۱۰ کیلو متری شهر بانه در درگیری با نیروی پیشمرگ ۸ پیشمرگ قهرمان را شهید کردند. به دنبال آن نیروهای پیشمرگ سازمان و مردم قهرمان بانه در دروازه شهر به نیروهای تجاوزگر حمله کردند که بخش بزرگی از آنان کشته و شاری به اسارت در آمدند و ماشینها و نیروهای نظامی شان به آتش کشیده شد. به دنبال آن جنگ بزرگ سردمداران رژیم آخوندی مجبور شدند جنگ علیه مردم کردستان را متوقف سازند و تفاضی گفتگو و مذاکره نمایند. آن نبرد تاریخی بزرگ و

قهرمانانه که بخش اصلی آن با فداکاری و جانبازی فرزندان سازمان خهبات کردستان ایران انجام گرفت. برای ارج نهادن به شهیدان و پیشمرگان دلیر سازمان در سال ۱۳۸۵ رهبری سازمان روز دهم آبان را به روز پیشمرگ سازمان خهبات کردستان ایران نام گذاری کرد. جای دارد بدین مناسبت به پیشمرگانی که در این نبرد قهرمانانه شرکت کرده اند تریب بگوئیم همچنین به روح بلند پرواز شهیدان سازمان خهبات کردستان ایران بخصوص شهیدانی که در این نبرد تاریخی با فداکاری جانشان سند حقانیت جنبش آزادیخواهی کردستان و سازمان خهبات را مهر کردند، درود بفرستیم.

بار دیگر به مناسبت دهم آبان روز پیشمرگ سازمان خهبات کردستان ایران تریبکات گرم را تقدیم می داریم.

مرگ بر رژیم سرکوبگر آخوندی
کمیته مرکزی
سازمان خهبات کردستان ایران
دهم آبان ۱۳۸۶

نظامی دستور دادند که با همه امکانات نظامی به کردستان حمله کنند و مردم صلح جو و ستمدیده را زیر آتش توپ و بمباران هوایی قرار دهند. مردم کردستان راهی به جز

ایامی که کردستان و مردم ستمدیده و تشنه آزادی امیدوار بودند رژیم تازه به بقدرت رسیده حقوق و خواستهایشان را به رسمیت بشناسند. متأسفانه سردمداران رژیم به نیروهای

روز چهارشنبه ۲۰۰۷/۱۱/۷ در اسلو پایتخت نروژ تظاهراتی علیه سیاست رژیم ترکیه در مورد کردستان عراق برگزار شد



شمار زیادی از کردهای مقیم اسلو و شهر و استانهای اطراف در تظاهراتی با هدف اعتراض و محکوم کردن سیاستهای رژیم و سپاه ترکیه در مورد حمله به کردستان عراق شرکت کردند. معترضین شعارهای، زنده باد کردستان و آزاد باد کردستان را سر می دادند. ساعت ۱۴ معترضین در مقابل ایستگاه مترو مرکز شهر اسلو جمع شدند و بعد از مدتی از آن مکان به سوی پارلمان نروژ به راه افتادند. بعد از وقفه کوتاهی در آنجا نیز به سوی وزارت خارجه نروژ به حرکت افتادند، تظاهرات از وزارت خارجه با دادن شعارها ادامه یافت، معترضین مسیر تظاهرات را به سفارت آمریکا تغییر داده و در آنجا شکایت نامه ای نسبت به احتمال حمله نظامی به کردستان را به سفارت خانه آمریکا در اسلو تحویل دادند. این تظاهرات ساعت ۱۶ به پایان رسید. لازم به ذکر است، که این تظاهرات با شرکت شمار زیادی از احزاب کرد و کردستانی و همچنین شرکت شماری از احزاب و سازمانهای نروژی برگزار شد. در این میان بعضی از احزاب طی سخنانی سیاست قدرت طلبانه ترکیه را محکوم کردند. شمار شرکت کنندگان این تظاهرات نزدیک به ۱۵۰۰ نفر تخمین زده می شد. لازم به ذکر است هیئتی از کمیته نروژ سازمان خهبات در این اعتراضات شرکت کردند.

سازمان خهبات کردستان ایران
کمیته نروژ

متهم کردن حسین موسویان از جانب وزیر اطلاعات رژیم، بالاگرفتن جنگ قدرت در حاکمیت آخوندی

غلامحسین حسینی از وزیر اطلاعات رژیم آخوندی اعلام کرد روز چهارشنبه، ۲۳ آبانماه، درباره اتهامهای وارده به حسین موسویان، از اعضای ارشد هیأت مذاکره کننده هسته ای ایران گفت: از نظر وزارت اطلاعات جرم حسین موسویان محرز و قابل اثبات است و از ابتدا گفتم که او مسائل را بر خلاف مصالح و امنیت کشور در اختیار بیگانگان از جمله سفارت انگلیس قرار داده است. وی که با خبرگزاران سخن می گفت، درباره احتمال نفوذ در پرونده موسویان که پیش از این از سوی محمود احمدی نژاد مطرح شده بود گفت: اعمال نفوذ معمولاً برای تبرئه و نه اعلام مجرمیت صورت می گیرد، ولی امیدواریم در پرونده موسویان این کار انجام نشود. حسین موسویان، معاون سابق دبیر شورای عالی امنیت ملی در دولت آخوند خاکی، اردیبهشت ماه امسال به اتهام ارتباط با عوامل بیگانه و تبادل اطلاعات با آنها بازداشت شد، اما چند روز بعد با قرار وثیقه دویست میلیون تومانی آزاد شد. وی نزدیک به اکبر هاشمی رفسنجانی، دبیر مجمع مصلحت نظام و رییس مجلس خبرگان می باشد، موسویان از سوی رئیس جمهور رژیم به عنوان یکی از خائنان در پرونده هسته ای معرفی شده است. محمود احمدی نژاد گفته بود، عده ای قاضی پرونده ای که در همین ارتباط تشکیل شده را تحت فشار گذاشته اند تا متهم پرونده را از اتهام جاسوسی تبرئه کنند. زمانی که احمدی نژاد این سخنان را بیان می کرد، حسین موسویان برای نخستین بار پس از بازداشت خود در یک نشست عمومی و در کنار اکبر هاشمی رفسنجانی و حسن روحانی حضور پیدا کرده بود. اظهارات رئیس جمهور رژیم با واکنش علی رضا جمشیدی، سخنگوی قوه قضائیه رو به رو شد و او این اظهارات را رد کرد. جمشیدی گفت: این گونه پرونده ها، پرونده های ملی هستند و قضات آن نیز



شماری از اعضای کمیته سوند سازمان خهبات کردستان ایران در این راهپیمایی شرکت کردند.

تظاهرات کردهای مقیم کانادا به نشانه اعتراض به سیاستهای ترکیه در برابر کردستان عراق



روز چهارشنبه ۲۰۰۷/۱۰/۳۱ شماری از کردهای مقیم شهر وانکوور و اطراف آن در تظاهرات مسالمت آمیزی با هدف محکوم نمودن تهدیدات ترکیه علیه اقلیم کردستان عراق و با ناامن ساختن آن برپا کردند. راهپیمایان ساعت ۱۲ تا ۱۳ در مقابل گالری هنر (vancouver art gallery) جمع شده و به اعتراضات خود نسبت به سیاستهای قدرت طلبانه و ضد کرد رژیم ترکیه ادامه دادند. از ساعت ۱۳ به بعد معترضین به سوی سفارت آمریکا حرکت نمودند و بعد از وقفه ای کوتاه از سوی نماینده معترضین

نامه ای اعتراض آمیز که محتوای آن اعتراض به سیاستهای خصمانه ترکیه علیه مردم کرد بود، به کونسولگری آمریکا تحویل دادند. در این اعتراضات هیأتی از کمیته کانادای سازمان خهبات شرکت کردند و سیاستهای ستیزه جویانه سپاه ترکیه را محکوم نمودند و حمایت خود را از مردم کردستان عراق اعلام کردند.

سازمان خهبات کردستان ایران
کمیته کانادا
۲۰۰۷/۱۰/۳۱